KP-250-3
Version 50 HzÄ
nd
er
un
ge
n
vo

Fonctionnement en 60 Hz
Voir BITZER Software.
Erläuterung der Typenbezeichnung
Beispiel
Verflüssigertyp
Explanation of  type designation
Example
Designation of the condenser
Explication de la désignation des types
Exemple
Désignation du condenseur
Verdichtertyp
Kennbuchstabe für Esterölfüllung Code for ester oil charge Code pour charge d'huile ester
Designation of the compressor Désignation du compresseur
Motorkennung Motor code Code de moter
LH135 / S6G – 25.2  (Y) - 40P
LH135 / S6G – 25.2 (Y) - 40P
LH135 / S6G – 25.2  (Y) - 40P
LH135 / S6G – 25.2  (Y) - 40P
LH135 / S6G – 25.2  (Y) - 40P
LH135 / S6G – 25.2 (Y) - 40P
LH135 / S6G – 25.2  (Y) - 40P
LH135 / S6G – 25.2  (Y) - 40P
LH135 / S6G – 25.2 (Y) - 40P
LH135 / S6G – 25.2  (Y) - 40P
LH135 / S6G – 25.2  (Y) - 40P LH135 / S6G – 25.2  (Y) - 40P
4 KP-250-3
R404A � R507A
Leistungswerte 50 Hz
bezogen auf 20°C Sauggastemperatur
mit Flüssigkeits-Unterkühlung
Performance data 50 Hz
based on 20°C suction gas temperature
with liquid subcooling
Données de puissance 50 Hz
se référant une température de gaz aspiré
de 20°C avec sous-refroidissement1 1 1
-30 -35 -40 -45 -50 -55 -60 -30 -35 -40 -45 -50 -55 -60
Verflüssigungssatz
Typ